l’ SunOne

Nombre: TARIFA GDMTH MULTIPLICADOR Teléfono: 8182876005

Potencia: 7.68 kW Fecha: 13 de Noviembre de 2025

Tarifa: GDMTH Nuamero de Servicio: 397230301228
HOY CONSUMES SIN PANELES 661 kWh prom. y pagasa CFE $ 3,923

TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 798 kwh

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno

0.1 ANOS 640 W 12 33.6m* 865.2 %




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Noviembre de 2025 28 de Noviembre de 2025

Folio No# 20250003 :

TARIFA GDMTH MULTIPLICADOR
Tel: 8182876005
Email: frivaseu@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

12 Longi Solar 640W Hi-MO X10

1 Inverter Huawei Sun2000-10KTL-M1

Subtotal $2,990.00

TOTAL (MXN)  $2,990.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 35,705.00 $9,836.00 $0.00 $25,869.00 $25,869.00 $22,879.00
2 $36,776.15 $10,131.08 $0.00 $26,645.07 $26,645.07 $ 49,524.07
3 $37,879.43 $10,435.01 $0.00 $27,444.42 $27,444-42 $76,968.49
4 $39,015.82 $10,748.06 $ 0.00 $28,267.75 $28,267.75 $105,236.25
5 $ 40,186.29 $ 11,070.50 $0.00 $29,115.79 $ 29,115.79 $ 134,352.03
6 $ 41,391.88 $ 11,402.62 $0.00 $29,989.26 $29,989.26 $164,341.30
7 $42,633.64 $11,744.70 $0.00 $30,888.94 $30,888.94 $195,230.23
8 $ 43,912.65 $12,097.04 $0.00 $ 31,815.61 $ 31,815.61 $ 227,045.84
9 $ 45,230.03 $12,459.95 $0.00 $32,770.08 $ 32,770.08 $259,815.92
10 $46,586.93  $12,833.75 $0.00 $ 33,753.18 $ 33,753.18 $293,569.09
11 $47,984.53  $13,218.76 $0.00 $ 34,765.77 $ 34,765.77 $328,334.87
12 $ 49,424.07 $13,615.32 $ 0.00 $ 35,808.75 $ 35,808.75 $ 364,143.61
13 $50,906.79 $14,023.78 $0.00 $36,883.01 $36,883.01 $ 401,026.62
14 $52,434.00 $14,444.50 $0.00 $37,989.50 $37,989.50 $ 439,016.12
15 $54,007.02 $14,877.83 $0.00 $39,129.18 $39,129.18 $ 478,145.30
16 $55,627.23 $15,324.17 $0.00 $ 40,303.06 $ 40,303.06 $518,448.36
17 $57,296.04 $15,783.89 $0.00 $ 41,512.15 $ 41,512.15 $559,960.51
18 $59,014.92 $16,257.41 $ 0.00 $ 42,757.52 $ 42,757.52 $ 602,718.03
19 $ 60,785.37 $16,745.13 $0.00 $ 44,040.24 $ 44,040.24 $ 646,758.27
20 $62,608.93 $17,247.49 $ 0.00 $ 45,361.45 $ 45,361.45 $ 692,119.72
21 $ 64,487.20 $17,764.91 $0.00 $46,722.29 $46,722.29 $738,842.01
22 $ 66,421.82 $18,297.86 $0.00 $ 48,123.96 $ 48,123.96 $786,965.97
23 $ 68,414.47 $18,846.79 $0.00 $49,567.68 $ 49,567.68 $ 836,533.65
24 $70,466.91 $19,412.20 $ 0.00 $ 51,054.71 $ 51,054.71 $ 887,588.36
25 $72,580.91 $19,994.56 $0.00 $52,586.35 $52,586.35 $ 940,174.71

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $2,990.00 M Ahorro acumulado anual §
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Sept Octubre Mov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto
PAGO SIN SISTEMA FOTOVOLTAICO
Consumo (kWh Energia  Capacidad Distribuciér Pago _
Sept 863.0 $1,274 $1,233 $181 $3,706 $195 $411 $60 $1,412 61.9%
Agosto 792.0 $1,169 $826 $120 $3,060 $0 $0 $0 $640 79.1%
Julio 849.0 $1,253 $1,255 $181 $3,709 $0 $0 $0 $640 82.7%
Junio 1,106.0 $1,633 $1,255 $181 $4,138 $0 $0 $0 $640 84.5%
Mayo 1,217.0 $1,796 $1,255 $181 $4,304 $177 $418 $60 $1,401 67.4%
Abril 706.0 $1,042 $837 $120 $2,929 $69 $418 $60 $1,276 56.4%
Marzo 839.0 $1,238 $1,302 $181 $3,745 $0 $0 $0 $640 82.9%
Febrero 87.0 $128 $434 $60 $1,591 $0 $0 $0 $640 59.8%
Enero 411.0 $607 $868 $120 $2,480 $0 $0 $0 $640 74.2%
Diciembre 432.0 $638 $868 $120 $2,515 $0 $0 $0 $640 74.6%
Nov 243.0 $359 $434 $60 $1,651 $0 $0 $0 $640 61.2%
Octubre 390.0 $576 $427 $60 $1,877 $0 $0 $0 $640 65.9%
TOTAL  $35,705 TOTAL 49,849

O

l’ SunOne

Generacion de energia de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH

=11 Consumo actual kWh |l Generacion de energia kWh (Base) |l Generacion de energia kWh (Intermedio)

1,085.27 kWh




